
Náchodští policisté registrují dvě přepadení žen - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Čtvrtek, 31 Leden 2013 06:49

  

Náchodská kriminální policie pátrá po hubeném muži, který se v pátek 18. ledna v nočních
hodinách pokusil oloupit ženu v podchodu pod tratí v Raisově ulici. Při prověřování loupežného
přepadení kriminalisté našli spojitost tohoto případu s ještě jedním starším, z listopadu loňského
roku, k němuž došlo ve stejném místě, lidově zvaném "Myší díra".

           {jathumbnail off}  

"Okolo třiadvacáté hodiny pachatel zezadu srazil mladší ženu na zem a pokusil se zmocnit její
kabelky. Žena se však nedala, místo toho se otočila a útočníka kopla. Pak z místa utekla. Lupič
tak nic nezískal, jen modřiny. Pádem na zem utrpěla drobná zranění i přepadená žena, kabelka
se všemi osobními věcmi i mobilním telefonem jí však zůstala," popsala nejnovější lednové
přepadení tisková policejní mluvčí Eva Prachařová.

  

V listopadu lupič zaútočil v podvečer, ostatní okolnosti zůstaly totožné. Také v tomto případě
lupič přistoupil k ženě zezadu a snažil se jí strhnout z ruky kabelku. Stejně jako v lednu ale
nebyl úspěšný, mladá žena svoji kabelku ubránila a utekla.

  

Podle získaného popisu by lupičem měl být hubený muž o výšce přibližně 180 centimetrů, na
sobě měl tmavou zimní prošívanou bundu typu "péřovka". Na hlavě měl tmavou čepici staženou
do čela a přes obličej šálu. Muž nemluvil, při dýchání sípal či chrchlal.

  

"Policisté se proto domnívají, že v obou případech mohl zaútočit stejný pachatel. Není také
zcela vyloučeno, že se lupič pokusil ukrást kabelku ještě někomu dalšímu, kdo to na policii
vůbec neohlásil. Kriminalisté přivítají od veřejnosti jakékoli další informace, které napomohou k

 1 / 2



Náchodští policisté registrují dvě přepadení žen - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Čtvrtek, 31 Leden 2013 06:49

dopadení pachatele," vyzvala veřejnost ke spolupráci Eva Prachařová.

  

Pachateli hrozí za zločin loupeže dvou až desetiletý trest odnětí svobody. A to i přesto, že se
mu ani v jednom případě zmocnit kabelky nepodařilo.

  

Foto archiv Policie České republiky

               

 2 / 2


